2

[image: image1.jpg]

администрация

Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«19 »
	09
	2018
	№ 439

О проведении общественных обсуждений

В соответствии со ст. 9  Федерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», постановлением Главы Мышкинского муниципального района от 14.12.2006 № 903  «Об утверждении положения о проведении общественных обсуждений в рамках государственной экологической экспертизы по планируемой хозяйственной и иной деятельности на территории Мышкинского муниципального района» и заявлением генерального директора общества с ограниченной ответственностью «РСО-Энерго» С.М. Мануковского,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 24 октября 2018 года в 13.30 часов по адресу: Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, с. Охотино, ул.Труда д.7, здание Администрации Охотинского сельского поселения, общественные обсуждения в форме общественных слушаний:

1.1. Проекта постановления Правительства Ярославской области «О выделении в заказнике «Верхне-Волжский» и памятнике природы «Сосновый бор с. Неверова» зон ограниченного хозяйственного использования, утверждении Положения о памятнике природы «Сосновый бор с. Неверова» и внесении изменений в постановление Правительства области от 03.10.2014 № 977-п».

1.2. Материалов оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС) по проекту постановления Правительства Ярославской области «О выделении в заказнике «Верхне-Волжский» и памятнике природы «Сосновый бор с. Неверова» зон ограниченного хозяйственного использования, утверждении Положения о памятнике природы «Сосновый бор с. Неверова» и внесении изменений в постановление Правительства области от 03.10.2014 № 977-п».

1.3. Проекта постановления Правительства Ярославской области «О выделении зоны ограниченного хозяйственного использования, об утверждении Положения о заказнике «Долина р. Юхоти» и о внесении изменений в постановление Правительства области от 01.07.2010 № 460-п».

1.4.  Материалов оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС) по проекту постановления Правительства Ярославской области «О выделении зоны ограниченного хозяйственного использования, об утверждении Положения о заказнике «Долина р. Юхоти» и о внесении изменений в постановление Правительства области от 01.07.2010 № 460-п».

2. Ответственным за проведение общественного обсуждения  назначить начальника Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Мышкинского
муниципального района                                                          О.В. Минаева